檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

法務部　書函

地址：10048台北市重慶南路1段130號

承辦人：郭仲軒

電話：02-2191-0189轉7421

傳真：02-23110523

電子信箱：chkuo@mail.moj.gov.tw

受文者：行政院原子能委員會

發文日期：中華民國104年08月10日

發文字號：法資決字第10411508850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A11000000F_10411508850A0C_ATTCH3.docx)

主旨：本部為瞭解領用主管法規共用系統機關，對於本系統之使

用情形與功能建議，特舉辦「104年度主管法規共用系統

使用者滿意度調查」（如附件），請貴機關惠予轉知業務

相關同仁配合上網填寫，請查照。

說明：

一、本份問卷調查期間自104年8月15日起至104年9月15日止，

問卷調查網址為本部主管法規共用系統下載中心（http:/

/sendlaw.moj.gov.tw/glrsweb/）首頁，點選「問卷調查

」即可線上填寫問卷，敬請貴機關轉知業務相關同仁人員

配合上網填寫，俾提供本部寶貴意見，作為衡量系統未來

改善之參考。

二、本次問卷調查為鼓勵使用者踴躍上網填寫問卷，備有1份

精美獎品提供抽獎，中獎名單將於調查結束後，公佈於網

站，並以電子郵件通知中獎者於規定期限內領獎。

正本：內政部、外交部、文化部、教育部、財政部、科技部、國家發展委員會、國軍退

除役官兵輔導委員會、行政院原子能委員會、行政院農業委員會、行政院大陸委

員會、行政院環境保護署、行政院公共工程委員會、行政院海岸巡防署、原住民

族委員會、僑務委員會、行政院人事行政總處、行政院主計總處、中央選舉委員

0

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會、公平交易委員會、國立故宮博物院、國家通訊傳播委員會、金融監督管理委

員會、基隆市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府、南投

縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、高雄市政府、屏

東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、

福建省連江縣政府

副本：本部資訊處、法源資訊股份有限公司 2015-08-10
18:25:54